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55099956447290220 Stückweiß / blau(B)200 x (T)345 x (H)253 mmA4 / A4+

55099954
55099955

4472702
4472802

20 Stück
20 Stück

weiß / blau
weiß / blau

(B)100 x (T)345 x (H)253 mm
(B)150 x (T)345 x (H)253 mm

A4 / A4+
  

Archiv-Schachtel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Basic Archiv-Schachtel, (B)200 mmBasic Archiv-Schachtel, (B)100 und (B)150 mm, blau

BANKERS  BOX Basic  Archiv-Schachtel  Heavy Duty,  DIN A4+
• hergestellt aus 100 % recyceltem Karton 
• mit verschließbarer Lasche für zusätzliche Sicherheit 
• Beschriftungsfelder auf Deckel und Seitenwand ermöglichen eine übersichtliche horizontale oder vertikale Aufbewahrung 
• mit Griffloch
• für Dokumente im Format A4 und A4+
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal zur Ablage von Dokumenten, die regelmäßig verwendet werden wie z.B. für Kataloge, Akten, Handbücher etc. 


